mianować go kawalerem Cesarskiego Orderu Śgo
W ło d z im ie r z a klassy 3ej. (Dz: War:).

— Komisja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający na 221 posiedzeniu w dniu 1
(13) Grudnia r. b. odbytem, zatwierdził: a) daro
wiznę summy rs. 900, na stypendjum pod nazwą:
„Szyprowskie*, aktem urzędowym na dniu 16 (28)
Kwietnia 1860 roku sporządzonym i prawnie zaakce-
ptowtnym, przez Komitet obchodu stuletniego ju
bileuszu Niemieckiego, poety Szyllera, uczynioną;
b) darowiznę summy rs. 600, na utworzenie z pro
centów od niej nagrody konkursowej imienia D o
ktora Helbicha, za najlepszą rozprawę w języku
Polskim treści naukowo-lekarskiej, aktem urzędo
wym w dniu 1 (13) Listopada r.

5 ści publtznej, że kommunikacja osobowa, utrzymy-
y wana ditychczas pociągami towarowemi pomiędzy
J Warszawą a Skierniewicami, z dniem 27 Grudnia
[ (6 Styczna) 1867/8 r., na czas nieograniczony znie- J sioną zostaje. (D. W.)

— Zarządzający Klassą Rysunkową w War sza
tnie — P*daje do wiadomości, że na mocy rozporzą
dzenia Wyższej Władzy, począwszy od dnia 1 (13)

Stycznia 1868 roku, sale klassy rysunkowej dla ży
czących kształcić się w rysunkach, otwierane będą
w następującym porządku: a ) we wszystkie dnie po
wszednie od godziny 9ej do 12ej z rana, dla zajm ują
cych się tak rysuukiem ręcznym z wzorów sztycho
wanych i gipsów, jako też rysunkiem technicznym
w